

# Žádost o informace

Městys Brodek u Přerova  
Masarykovo náměstí 13  
751 03 Brodek u Přerova

, 5. 1. 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zjišťovala vaše obec v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení poptávku po sociálním bydlení?

1.1. Pokud ano, jaká skupina obyvatel má o tuto formu bydlení zájem? (například: senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny v péči OSPOD, osoby bez přístřeší, osoby opouštějící zařízení výkonu trestu, osoby ohrožené sociálním vyloučením, ...).

2. Obsahuje návrh rozpočtu obce na rok 2017 v souvislosti s účinností zákona o sociálním bydlení prostředky na navýšení úvazků sociálním pracovníkům nebo na zřízení nových pracovních míst pro sociální pracovníky?

2.1 Pokud ano, o kolik se úvazky či pracovní místa plánují navýšovat?

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

## Městys Brodek u Přerova

---

**Od:** Městys Brodek u Přerova <obec@brodekuprerova.cz>  
**Odesláno:** 17. ledna 2017 8:35  
**Komu:** \\\  
**Předmět:** 106/1999

Dobrý den,

poskytujeme Vám informace dle Vaší žádosti ze dne 5.1.2017, a to dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

ad 1/ Městys Brodek u Přerova nezjišťoval poptávku po sociálním bydlení

ad 2/ Návrh rozpočtu Městyse neobsahuje na r. 2017 prostředky na navýšení úvazků soc. pracovníkům ani na nové prac. místa pro soc. pracovníky.

S pozdravem

Ing. Roman Zbožínek  
starosta městyse  
Městys Brodek u Přerova  
Masarykovo nám. 13  
751 03 Brodek u Přerova

-----  
Tel. 581 741 004  
Fax 581 277 939